Prefeitura Municipal da Estância
Balneária de Ilhabela

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 04/2014

D I VU L G AÇ Ã O  D O S RE S U L T AD O S  DO S C AN D I D AT O S  COM  D EF I C I Ê N CI A

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela torna público o resultado das provas dos candidatos com deficiência realizadas no dia 16 de

novembro de 2014, referentes ao Concurso Público Edital nº 04/2014.

O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos respectivos resultados ou seja, dias 11 e 12/12/14,

conforme estabelecido no Edital do Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIII – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora deste

prazo.

O recurso deverá ser endereçado a Comissão Municipal do Concurso Público 04/2014 da Prefeitura Municipal de Ilhabela e entregue

pessoalmente na Rua Prefeito Mariano Procópio de Araújo Carvalho, 86, Perequê, Ilhabela/SP, no horário das 10 às 16 horas, preferencialmente

datilografado ou digitado, com a devida identificação do candidato e fundamentado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Ilhabela, 10 de dezembro de 2014.

ANTONIO LUIZ COLUCCI
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 04/2014

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS

 PROVA OBJETIVA
 INSCRIÇÃO NOME CARGO R.G. ACERTOS NOTA DISSERT. TÍTULOS NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0104000766 CÁSSIA GODOY MARIN FORTES Professor de Educação Física – (Educação Infantil, Ensino Fu 171803218 36 72,00 76,00 148,00 1 HABILITADO

 0104002419 KARLA MARIA CARRIER DEDATE Professor de Educação Básica – Educação Infantil (de 1 a 5 a 28.914.981-2 28 56,00 51,00 107,00 1 HABILITADO

 0104002582 LETICIA GONÇALVES SOARES Professor de Educação Básica –Ensino Fundamental - 1º ao 5º  mg14923699 31 62,00 55,00 117,00 2 HABILITADO

 0104004567 VIVIAN ALVES SANTOS  Professor de Língua Portuguesa – (Ensino Fundamental 6º ao 9 34149723X 29 58,00 73,00 131,00 1 HABILITADO

 0104004599 WALDEMAR DOS SANTOS Professor de Geografia – (Ensino Fundamental 6º ao 9º ano e  278428502 33 66,00 64,00 1,00 131,00 1 HABILITADO

 0104004598 WALDEMAR DOS SANTOS Professor de Educação Básica –Ensino Fundamental - 1º ao 5º  278428502 33 66,00 74,00 1,00 141,00 1 HABILITADO

 IMais Página 1 de 1